
UCHWAŁA NR LXVI.0007.537.2023 
RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 poz. 40 z późń.zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych tj. (Dz.U. 2023. poz.1270 z późn.zm ) - Rada Gminy w Siennicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Po stronie dochodów zwiększa się plan o kwotę     29.649,00 zł 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi:      65.167.441,91 zł  
w tym: 

a) dochody bieżące         48.297.419,91 zł 

b) dochody majątkowe        
 16.870.022,00 zł 

- zgodnie z Tabelą nr 1 

§ 2. 1. Po stronie wydatków zwiększa się plan o kwotę     29.649,00 zł 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi:      67.745.272,90 zł    
w tym: 

a) wydatki bieżące         45.569.889,91 zł 

b) wydatki majątkowe        
 22.175.382,99 zł 

- zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Tabela nr 4 do Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 r. „Limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 
2023 ” otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 12 do Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 28 grudnia 2023r 
”Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 10 do Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 .Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2023 „Dochody 
i wydatki pochodzące z opłaty produktowej n 2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej 
Uchwały 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39643F20-41CB-41BB-A427-C1B323312F90. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXVI.0007.537.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 23 536 400,00 5,00 23 536 405,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 400 000,00 5,00 2 400 005,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500 000,00 5,00 1 500 005,00 

801   Oświata i wychowanie 1 588 186,31 29 649,00 1 617 835,31 
 80101  Szkoły podstawowe 41 196,31 29 649,00 70 845,31 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

41 196,31 29 649,00 70 845,31 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500 372,00 -5,00 2 500 367,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 5,00 -5,00 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 5,00 -5,00 0,00 
          

Razem: 65 137 792,91 29 649,00 65 167 441,91 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39643F20-41CB-41BB-A427-C1B323312F90. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXVI.0007.537.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 3 928 921,18 0,00 3 928 921,18 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 542 352,38 0,00 3 542 352,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535 409,00 -15 000,00 520 409,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 -10 000,00 87 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 766 807,38 25 000,00 2 791 807,38 

710   Działalność usługowa 51 965,00 0,00 51 965,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 8 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00 
 71035  Cmentarze 21 965,00 -8 000,00 13 965,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 465,00 -8 000,00 9 465,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 346 227,00 0,00 346 227,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 341 227,00 0,00 341 227,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00 11 000,00 77 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 927,00 -6 000,00 75 927,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 150,00 -5 000,00 58 150,00 

801   Oświata i wychowanie 26 953 010,11 29 649,00 26 982 659,11 
 80101  Szkoły podstawowe 12 613 603,11 29 649,00 12 643 252,11 
  4301 Zakup usług pozostałych 41 196,31 29 649,00 70 845,31 

            
Razem: 67 715 623,90 29 649,00 67 745 272,90 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39643F20-41CB-41BB-A427-C1B323312F90. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXVI.0007.537.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2024 

Lp Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zadanie 

występuje  
WPF* 

Plan na 2024r 
(suma: 

8+9+10+11+12+13) 
Zmiana  Plan po zmianach na 

dzień 01.01.2024r. 
Dochody 
własne  Pożyczki i kredyty Fundusz 

sołecki 
Środki 

pochodzące z 
innych źródeł 

Rządowy Fundusz 
- Polski Ład-

Program 
Inwestycji 

Strategicznych  

Rządowy 
Fundusz - 

Polski  Ład - 
Rządowy 
Program 

Odbudowy 
Zabytków 

Jednostka 
organizacyjna 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo  16 711 004,00 0,00 16 711 004,00 0,00 60 000,00 17 000,00 2 724 004,00 13 910 000,00 0,00  

2  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  2 801 004,00 0,00 2 801 004,00 0,00 60 000,00 17 000,00 2 724 004,00 0,00 0,00  

3   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  2 801 004,00 0,00 2 801 004,00 0,00 60 000,00 17 000,00 2 724 004,00 0,00 0,00  

4    Projekt sieci wodociągowej (fundusz 
sołecki Dąbrowa)  3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

5    Projekt sieci wodociągowej (fundusz 
sołecki Łękawica)  6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

6    
Budowa sieci wodociągowej na ulicy 
Wspólnej i ulicy Leśnej ( fundusz 
sołecki Siennica II) 

 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

7    Przebudowa Stacji Uzdatniania 
Wody w Siennicy  P 2 724 004,00 0,00 2 724 004,00 0,00 0,00 0,00 2 724 004,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

8    Rozbudowa sieci wodociągowej w 
gminie Siennica  P 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

9  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi   13 910 000,00 0,00 13 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 910 000,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39643F20-41CB-41BB-A427-C1B323312F90. Podpisany Strona 1



10   6370 

Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych  

 13 910 000,00 0,00 13 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 910 000,00 0,00  

11    

Budowa oczyszczalni ścieków oraz 
sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Grzebowilk wraz z 
zakupem wozu asenizacyjnego z 
urzędzeniem do udrażniania - Etap I  

P 8 935 000,00 0,00 8 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 935 000,00 0,00 Urząd Gminy  

12    

Budowa oczyszczalni ścieków oraz 
sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Grzebowilk wraz z 
zakupem wozu asenizacyjnego z 
urzędzeniem do udrażniania - Etap II 

P 4 975 000,00 0,00 4 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 975 000,00 0,00 Urząd Gminy  

13 600   Transport i łączność  2 886 807,38 25 000,00 2 911 807,38 25 000,00 1 687 300,38 114 707,00 1 084 800,00 0,00 0,00  

17  60014  Drogi publiczne powiatowe  100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

18   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

19    
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
2242W Stara Wieś - Siodło - Kuflew 
polegająca na budowie chodnika 

 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

20  60016  Drogi publiczne gminne  2 766 807,38 25 000,00 2 791 807,38 25 000,00 1 567 300,38 114 707,00 1 084 800,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39643F20-41CB-41BB-A427-C1B323312F90. Podpisany Strona 2



21   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  2 766 807,38 25 000,00 2 791 807,38 25 000,00 1 567 300,38 114 707,00 1 084 800,00 0,00 0,00  

22    Modernizacja nawierzchni dróg 
gminnych   50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

    Projekt rozbudowy drogi gminnej 
Dłużew-Lasomin  0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

23    
Przebudowa drogi gminnej relacji 
Nowy Zglechów - Swoboda w 
miejscowości Swoboda na odc.632,8 
mb 

 223 247,75 0,00 223 247,75 0,00 223 247,75 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

24    Projekt drogi gminnej ( fundusz 
sołecki Dzielnik)  17 333,00 0,00 17 333,00 0,00 0,00 17 333,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

25    Projekt drogi w sołectwie ( fundusz 
sołecki Dłużew)  20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

26    
Dokumentacja projektowa na 
utwardzenie ul. Kościelnej w 
sołectwie ( fundusz sołecki 
Grzebowilk) 

 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

27    Projekt drogi gminnej ( fundusz 
sołecki Kulki-Ptaki)  9 596,00 0,00 9 596,00 0,00 0,00 9 596,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

28    Projekt drogi gminnej ( fundusz 
sołecki Krzywica)  15 778,00 0,00 15 778,00 0,00 0,00 15 778,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

29    Projekt chodnika w sołectwie (Nowy 
Zglechów)  10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39643F20-41CB-41BB-A427-C1B323312F90. Podpisany Strona 3



30    
Projekt   odwodnieniem ulicy 
Wierzbowej ( od ulicy Strażackiej do 
ulicy Akacjowej )-fundusz sołecki 
Siennica I 

 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

31    
Dokumentacja projektowa ulicy 
Strażackiej ( od ulicy Wierzbowej w 
stronę stawów) 

 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

32    Projekt odwodnienia ulicy Zacisze ( 
fundusz sołecki Siennica II)  5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

33    
Wykonanie chodnika na ulicy 
Dworkowej ( fundusz sołecki 
Siennica III) 

 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

34    
Remont drogi gminnej w 
miejscowości Żaków, gmina 
Siennica  

 1 834 800,00 0,00 1 834 800,00 0,00 750 000,00 0,00 1 084 800,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

35    
Modernizacja drogi gminnej - ulica 
Strażacka na odcinku od ul. 
Latowickiej do ul. Wierzbowej - Etap 
II  

P 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

36    Poprawa infrastruktury drogowej na 
terenie Gminy Siennica  421 052,63 0,00 421 052,63 0,00 421 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

37  60095  Pozostała działalność  20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

38   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

39    Wykup działek pod drogi gminne   20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

40 750   Administracja publiczna   50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39643F20-41CB-41BB-A427-C1B323312F90. Podpisany Strona 4



41  75023  Urzędy gmin (miast i misat na 
prawach powiatu)  50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

42   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

43    
Wykonanie podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w budynku przy 
ulicy Kołbielska 1 

 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

44 801   Oświata i wychowanie   384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

45  80101  Szkoły Podstawowe  304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

46   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

47    Rozbudowa i przebudowa budynku 
szkoły Podstawowej w Starogrodzie  87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

48    
Poprawa efektywności energetycznej 
w budynku Szkoły Podstawowej im. 
Zawiszy Czarnego w Żakowie  

P 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Żakowie  

49  80104  Przedszkola  80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

50   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

51    
Dostosowanie budynku Gminnego 
Przedszkola w Siennicy do wymagań 
bezpieczeństwa przeciwpożarowego  

 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Gminne Przedszkole 
w Siennicy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39643F20-41CB-41BB-A427-C1B323312F90. Podpisany Strona 5



52    
Wykonanie dokumentacji 
projektowej przyłącza gazowego w 
Gminnym Przedszkolu w Siennicy 

 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Gminne Przedszkole 
w Siennicy 

53 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  167 041,00 0,00 167 041,00 0,00 20 000,00 147 041,00 0,00 0,00 0,00  

57  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  167 041,00 0,00 167 041,00 0,00 20 000,00 147 041,00 0,00 0,00 0,00  

58   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  167 041,00 0,00 167 041,00 0,00 20 000,00 147 041,00 0,00 0,00 0,00  

59    Projekt oświetlenia ulicznego w 
sołectwie ( fundusz sołecki Dąbrowa)  5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

60    
Wykonanie oświetlenia ulicznego w 
sołectwie ( fundusz sołecki 
Grzebowilk ) 

 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

61    
Wykonanie dokumentacji na 2 lampy 
oświetleniowe ( fundusz sołecki 
Kąty) 

 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

62    Projekt oświetlenia ulicznego w 
sołectwie ( fundusz sołecki Kośminy)  3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

63    
Projekt oświetlenia ulicznego w 
sołectwie ( fundusz sołecki Nowe 
Zalesie) 

 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

64    
Zamontowwanie słupa 
oświetleniowego z lampą przy 
drodze gminnej nr 244/2 w sołectwie 
(fundusz sołecki Nowy Zglechów ) 

 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

65    Projekt oświetlenia ulicy Góralskiej ( 
fundusz sołecki Siennica I )  7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39643F20-41CB-41BB-A427-C1B323312F90. Podpisany Strona 6



66    
Wykonanie oświetlenia na ulicach: 
Tartacznej, Cichej i Leśnej ( fundusz 
sołecki Siennica II) 

 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

67    
Wykonanie projektu oświetlenia na 
ulicach: Mińskiej, Źródlanej, 
Południowej, Tartacznej i Wspólnej ( 
fundusz sołecki Siennica II) 

 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

68    
Wykonanie oświetlenia ulicznego w 
sołectwie ( fundusz sołecki Strugi 
Krzywickie) 

 18 572,00 0,00 18 572,00 0,00 0,00 18 572,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

69    
Wykonanie oświetlenia ulicznego w 
sołectwie ( fundusz sołecki 
Świętochy) 

 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

70    
Projekt i wykonanie oświetlenia przy 
drodze gminnej ( fundusz sołecki 
Wólka Dłużewska ) 

 2 376,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

71    Wykonanie oświetlenia ulicznego w 
sołectwie ( fundusz sołecki Żaków)  36 593,00 0,00 36 593,00 0,00 0,00 36 593,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

72    
Wykonanie oświetlenia ulicznego w 
sołectwie ( fundusz sołecki 
Żakówek) 

 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

73    Modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Siennica   20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

74 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   1 951 530,61 0,00 1 951 530,61 0,00 76 530,61 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00  

75  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  1 951 530,61 0,00 1 951 530,61 0,00 76 530,61 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00  

76   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  53 061,22 0,00 53 061,22 0,00 53 061,22 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39643F20-41CB-41BB-A427-C1B323312F90. Podpisany Strona 7



77    

Remont części zabytkowego 
budynku klasztoru w zespole 
kościoła pw.Ofiarowania NMP w 
Siennicy należącym do Gminy 
Siennica  

P 47 959,18 0,00 47 959,18 0,00 47 959,18 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

78    

Wykonanie dokumentacji 
projektowej modernizacji 
zabytkowego budynku klasztoru w 
zespole kościoła pw.Ofiarowania 
NMP w Siennicy  

P 5 102,04 0,00 5 102,04 0,00 5 102,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

79   6570 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 598 469,39 0,00 598 469,39 0,00 23 469,39 0,00 0,00 0,00 575 000,00 Urząd Gminy  

80    
Remont części zabytkowego 
budynku klasztoru w zespole 
kościoła pw.Ofiarowania NMP w 
Siennicy należącym do Parafii 

P 598 469,39 0,00 598 469,39 0,00 23 469,39 0,00 0,00 0,00 575 000,00 Urząd Gminy  

81   6370 

Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych  

 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 Urząd Gminy  

82    

Remont części zabytkowego 
budynku klasztoru w zespole 
kościoła pw.Ofiarowania NMP w 
Siennicy należącym do Gminy 
Siennica  

P 1 175 000,00 0,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 Urząd Gminy  

83    

Wykonanie dokumentacji 
projektowej modernizacji 
zabytkowego budynku klasztoru w 
zespole kościoła pw.Ofiarowania 
NMP w Siennicy  

P 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 Urząd Gminy  

84 RAZEM: 22 150 382,99 25 000,00 22 175 382,99 25 000,00 2 277 830,99 278 748,00 3 808 804,00 13 910 000,00 1 875 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39643F20-41CB-41BB-A427-C1B323312F90. Podpisany Strona 8



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39643F20-41CB-41BB-A427-C1B323312F90. Podpisany Strona 9



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXVI.0007.537.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2024 rok 

w tym:  Planowane wydatki 
2024 
Źródła finansowania 

L.p
. Projekt Klasyfikacja(dział, rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość) 

środki 
własne 

środki z 
budżetu UE Wydatki 

razem 
Dotacje z 
budżetu 
państwa 

Dotacje z 
budżetu UE 

Środki 
własne 
gminy 

Planowane 
pożyczki na 

wyprzedzające 
finansowanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Wydatki bieżące   361 226,57 7 000,00 354 226,57 70 845,31 0,00 70 845,31 0,00 0,00 
1.1
. Program: Erazmus +  
 

Priorytet  
 Działanie KA1 Edukacja szkolna  
 

Nazwa projektu 
"Erazmus + Mobilność uczniów i kadr w edukacji szkolnej" 

 

Razem wydatki  801/80101 212 981,55 7 000,00 205 981,55 41 196,31 0,00 41 196,31 0,00 0,00 
 

w tym: 2024  41 196,31 0,00 41 196,31 41 196,31 0,00 41 196,31 0,00 0,00 

           
1.2
. Program: Erazmus + 

 Priotytet  

 Działanie  KA1 Edukacja szkolna  

 Nazwa projektu  Imperfectly perfect - ERAZMUS +         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39643F20-41CB-41BB-A427-C1B323312F90. Podpisany Strona 1



 Razem wydatki  801/80101 148 245,02 0,00 148 245,02 29 649,00 0,00 29 649,00 0,00 0,00 

 w tym: 2024  29 649,00 0,00 29 649,00 29 649,00 0,00 29 649,00 0,00 0,00 

           
 

  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39643F20-41CB-41BB-A427-C1B323312F90. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXVI.0007.537.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki pochodzące z opłaty produktowej w 2024 r. 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa działu Plan na 2024 rok 

    DOCHODY WYDATKI 
758   Różne rozliczenia  5,00  x 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  5,00  x 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych  

5,00 x 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

x 5,00 

 90020  Wpływy i wydatki związne z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

x 5,00 

  4300 Zakup usług pozostałych x 5,00 
   OGÓŁEM                     

5,00    
5,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39643F20-41CB-41BB-A427-C1B323312F90. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi  65.167.441,91 zł 

 

Zgodnie z podpisaną umową o udzielenie dotacji w ramach programu Erasmus+ dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Starogrodzie wprowadza się środki w kwocie 29.649,00 zł. Program  realizowany w okresie 

dwuletnim 2023-2024. 

 

Plan wydatków po  zmianach wynosi   67.745.272,90 zł 

 

Zgodnie z podpisaną umową o udzielenie dotacji w ramach programu Erasmus+ dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Starogrodzie  wprowadza się środki w kwocie 29.649,00 zł. Program  realizowany w okresie 

dwuletnim 2023-2024. 

 

Zadania inwestycyjne 

Wprowadza się zadanie inwestycyjne „Projekt i rozbudowa drogi gminnej Dłużew- Lasomin kwota 

25.000,00 zł 

Ponadto dokonuje się  zmian  wynikających z  analizy planu finansowego wydatków.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zenon  Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39643F20-41CB-41BB-A427-C1B323312F90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



